Johannes Scillinc quendam campum qui fuerat quondam Henrici de Boert situm in loco dicto die Vliedert inter hereditatem Thome de Hijntham ex uno et inter hereditatem Cristine dicte Tielmans metter Hand ex alio tendentem a communi platea retrorsum usque ad locum dictum die Hijnthamssche (dg: Els) Eils ut dicebat hereditarie vendidit Theoderico filio quondam Franconis de Orthen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis sex solidis communis pagamenti de quolibet jugero dicti campi #oppido de Busco# de jure solvendis. Testes Vere et Ouden datum supra.

BP 1176 f 166r 05 ma 04-02-1381.

Johannes Bordeman verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Bordeman prebuit #et# reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 166r 06 ma 04-02-1381.

Egidius van den Bossche beloofde aan Johannes en Theodericus, kvw Johannes van Gheffen wollenkierenwever, 20 lichte schilden, 12 plakken voor 1 schild gerekend, binnen 3 jaar te betalen. De brief aan een van hen beiden overhandigen.

Egidius van den Bossche promisit Johanni et Theoderico liberis quondam Johannis de Gheffen textoris laneorum XX licht scilde scilicet XII placken pro scild computato infra tres annos proxime futuros persolvenda. Testes Boud et Vere datum supra. Tradetur littera alteri eorum.

BP 1176 f 166r 07 ma 04-02-1381.

Vornoemde Johannes en Theodericus beloofden vornoemde Egidius nimmer hierop aan te spreken dat hij bezit en zal bezitten de goederen, waarin wijlen hun vornoemde vader Johannes van Gheffen overleden is, zolang Bela, mv vornoemde broers, leeft.

Dicti Johannes et Theodericus promiserunt (dg: indivisi super omnia pro ³super omnibus impe) promiserunt indivisi super omnia

dicto Egidio quod ipsi numquam impetent dictum Egidium super eo quod dictus Egidius possidet #et possidebit# bona in quibus dictus quondam Johannes de Gheffen eorum pater decessit quamdiu Bela mater dictorum fratrum vixerit in humanis. Testes datum supra.

BP 1176 f 166r 08 wo 06-02-1381.

Jkr Johannes graaf van Megen, Henricus Dicbier heer van Mierlo en Johannes van Bucstel zvw Johannes gnd paep Jan van Nuweland beloofden aan Philippus Jozollo 240 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 14-04-1381; 22+31+14=67 dgn) te betalen, op straffe van 10.

Domicellus Johannes comes de Megen Henricus Dicbier dominus de Mierle et Johannes de Bucstel filius quondam Johannis dicti paep Jan de Nuweland promiserunt Philippo Jozollo ducentos et XL aude scilde Francie ad pasca proxime persolvenda sub pena X. Testes Lijsscap et Auden datum in crastino Agathe.

BP 1176 f 166r 09 wo 06-02-1381.

De eerste zal de anderen schadeloos houden. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Primus servabit alios indempnes. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1176 f 166r 10 wo 06-02-1381.

Henricus Dicbier heer van Mierlo, Ghisbertus Lijsscap de jongere en Arnoldus Stamelart van Spanct beloofden aan Philippus Jozollo etc 160 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 14-04-1381; 22+31+14=67 dgn) te betalen, op straffe van 10.

Henricus Dicbier dominus de Mierle Ghisbertus Lijsscap junior et Arnoldus Stamelart de Spanct promiserunt Philippo Jozollo etc C et LX aude scilde Francie ad pasca proxime persolvenda sub pena X. Testes (dg: datum supra) Lijsscap predictus et Auden datum supra.

BP 1176 f 166r 11 wo 06-02-1381.

De eerste zal Arnoldus Stamelart schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit Arnoldum Sta indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 166r 12 wo 06-02-1381.

De eerste beloofde Ghisbertus schadeloos te houden.

Primus promisit Ghisbertum indempnem servare. Testes Scilder et Ouden datum supra.

BP 1176 f 166r 13 wo 06-02-1381.

Johannes van Bucstel zvw Johannes gnd paep Jan van Nuweland en jkr Johannes graaf van Megen beloofden aan Philippus Jozollo etc 100 oude Franse schilden met Pasen aanstaande (zo 14-04-1381; 22+31+14=67 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Johannes de Bucstel filius quondam Johannis dicti paep Jan de Nuweland domicellus Johannes comes de Megen promiserunt Philippo Jozollo etc C aude scilde Francie ad pasca proxime persolvenda sub pena V. Testes datum supra.

BP 1176 f 166r 14 wo 06-02-1381.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit (dg: alios) alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 166r 15 wo 06-02-1381.

Theodericus zvw Johannes Luwe verpachtte aan Everardus gnd Peters soen zijn goederen gnd ter Nedert, in Beek bij Aarle, voor een periode van 6 jaar, ingaande Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1381), per jaar voor 13 mud rogge en 7 mud gerst, maat van Helmond, met Lichtmis ter plaatse gnd Bordonk te leveren. Everardus zal de goederen in het zevende jaar te pachters recht bezitten. Alle beesten en klein vee op voornoemde goederen zullen voor de helft van Theodericus zijn en voor de andere helft van Everardus. Everardus zal de gebouwen te pachters recht in goede staat houden. Beide brieven overhandigen aan voornoemde Theodericus.

Solvit extraneus.

Theodericus filius quondam Johannis Luwe bona #(dg: ad) sua# dicta ter Nedert #sita in parochia de Beke prope Arle# cum suis attinentiis universis quoque sitis ut dicebat dedit ad annum pactum Everardo dicto Peters soen ab eodem ad spacium sex annorum post festum penthecostes proxime deinceps sine medio sequentium possidenda anno quolibet pro XIII modiis siliginis et septem modiis ordeï mesure de Helmont dandis sibi ab alio anno quolibet dictorum sex annorum purificatione et pro primo termino purificatione proxima et in loco dicto Bordonc tradendis additis condicionibus sequentibus primo scilicet quod dictus Everardus dicta bona cum suis attinentiis septimo anno scilicet anno dictos sex annos sine medio sequente ad jus coloni poissidebit item quod omnes bestie et bona pecoralia (dg: que erunt su) dicta varende goit que (dg: eri) supra dicta bona cum suis attinentiis dictis septem annis durantibus erunt mediatim dicti Theoderici et mediatim dicti Everardi item quod dictus Everardus edificia dictorum bonorum in bona dispositione ad jus coloni (dg: possideb) tenebit et secundum istas condiciones promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Lijsscap et Ouden datum supra. Tradentur ambe littere dicto Theoderico.